



Vuonna 2019 syntyneen maskulaisen lapsen huoltajalle

ESIOPETUKSEEN JA ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄÄN VARHAISKASVATUKSEEN HAKU 13.1. - 14.2.2025

Perusopetuslain mukaan esiopetus on suunnitelmallista opetusta ja kasvatusta, joka liittyy kiinteästi varhaiskasvatukseen ja alkuopetukseen. Esiopetuksen tarkoituksena on opetuksen yleisten tavoitteiden lisäksi parantaa lapsen oppimisedellytyksiä ja edesauttaa lapsen joustavaa siirtymistä varhaiskasvatuksen piiristä alkuopetukseen. Esiopetusta järjestetään aamupäivisin 4 tuntia päivässä, 20 tuntia viikossa. Esiopetus noudattaa pääsääntöisesti koulujen toiminta-aikoja <https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/perusopetus/loma-ajat/>.

Esiopetus alkaa to 7.8.2025.

Esiopetuskuljetukset järjestetään perusopetuslain mukaisesti ja koulukuljetusten yhteydessä. Ks. alla kohta 3. Varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta linjaa tarkemmin kuljetusten periaatteet vuosittain, jotka löytyvät <https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulukuljetus/> sivulta.

TOIMI NÄIN:

1. Hae erikseen esiopetukseen ja tarvittaessa esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen (ennen ja jälkeen esiopetusajan tapahtuva varhaiskasvatus) 14.2.2025 mennessä <https://www.masku.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatus/esiopetus-2/> Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus järjestetään samassa paikassa kuin esiopetus.

Esiopetusaika (4h/pv) on maksuton ja esiopetusta **täydentävän varhaiskasvatuksen** määrän voi valita tuntiperusteisesti varhaiskasvatus- ja opetuslautakunnan vahvistamien perusteiden mukaisesti:

60 %	hoitoaika esiopetuksen lisäksi enintään 84 h/kk
70 %	hoitoaika esiopetuksen lisäksi enintään 114 h/kk
80 %	hoitoaika esiopetuksen lisäksi alle 147 h/kk
100 %	hoitoaika esiopetuksen lisäksi vähintään 210 h/kk

2. Voitte hakea lapselle esiopetuspaikkaa Tammenahjon, SatuSeikelän, Satumetsän (Kurittulan koulu) ja Lounatuulen (Lemu) ja Nappularannan päiväkodeista. **Hakemukseen tulee merkitä ensisijaisen toiveen lisäksi myös 2. toive paikasta.** Varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päättää esiopetuksen järjestämisen periaatteet ja ryhmät muodostetaan maaliskuun aikana. Lisätiedot kenttään voitte kirjoittaa yhden kaveritoiveen.
3. Lapsenne on oikeutettu esiopetuskuljetukseen (kotoa esiopetukseen ja/tai esiopetuksesta kotiin, ei täydentävään hoitoon/hoidosta kotiin, koska täydentävä hoito tapahtuu samassa tilassa kuin esiopetus) kun matka on vähintään 5 km kotiportilta lähimpään esiopetuspaikkaan. **Kuljetusta tulee hakea merkitsemällä kuljetustarve esiopetushakemukseen. Koulukuljetusreitit suunnitellaan näiden hakemusten pohjalta.**

Lisätietoja varhaiskasvatuspalveluista

- varhaiskasvatusjohtaja Hanna Rousku puh 044 7388 355
- esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen maksuista toimistosihteerini Pia Kyrölä 044 7388 265.